Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que preste

esclarecimento sobre quando vai ser feita a limpeza da Represa da Colombo.

A limpeza é necessária para combater e evitar foco de dengue, e ainda

evitar a lama e o lodo que se acumulou no local, pois a sujeira e o mato alto estão

prejudicando o meio ambiente e o lazer dos frequentadores e pescadores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de agosto de 2018.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0142/2018

Recebido em 13/08/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
13/08/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..